АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
<<УСТЬ-ТАСУРКАЙСКОЕ»

nV
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2020 года №25

с, Усть-Тасуркай

О подготовке проекта виеееиия изменений в генеральный план
еельекого поееления <<Уеть-Таеуркайекое»

мунинипального районаУ<Приаргунекий район»

В целях совершенствования организации работ по регулированию
застройки на территории сельского поселения «Усть-Тасуркайское»
муниципального района «Приаргунский район», в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского
поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района «Приаргунский
район», администрация сельского поселения «Усть-Тасуркайское»
постановляет:

1. ^Руководствуясь статьей  ̂ 24 Градостроительного кодекса
оссийской Федерации, в целях совершенствования порядка регулирования

землепользования и застройки на территории поселения и эффективного
использования земельных участков и объектов капитального строительства,
подготовить проект внесения изменений в ^генеральный план сельского
поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района «Приаргунский
район». г  J

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его
официального обнародования в порядке, установленном Уставом сельского
поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района «Приаргунский район». ' г- ./

Глава сельского поселения
« У сть-Т асуркайское»